S.I.G.I. - Gescom

Nationalité
albanaise
algérienne
allemande
américaine
apatride
argentine
autrichienne
bélarussienne
belge
bosnienne
brésilienne
britannique
bulgare
burundais
cambodgienne
camerounaise
canadienne
cap-verdienne
chilienne

chinoise

chinoise (Taiwan)

colombienne
congolaise
costaricienne
croate
cubaine
cypriote
danoise
égyptienne
espagnole
estonienne
finlandaise
francaise
géorgienne
grecque
guinée-bissau
guinéenne
hongroise
indienne
irakienne
iranienne
irlandaise
islandaise
israélienne
italienne
japonaise

kazakhe

Ménages - Statistiques population -

Habitants

Sexe féminin
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population par nationalité
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Total

112

17

AR NN P O R

10

32

316

35

Composition de la population par

Pourcentage
Habitants

nationalité

féminin  masculin

0,09%
0,22%
3,63%
0,35%

0,04%
0,09%
0,04%
2,45%
0,13%
0,92%
0,96%
0,48%

0,31%

0,04%
0,53%
0,04%
0,22%
0,04%
0,09%
0,18%
0,04%
0,13%
0,18%

0,66%
0,04%
0,13%
6,35%
0,04%
0,61%
0,04%
0,09%
0,04%
1,14%
0,13%
0,04%
1,05%
0,13%
0,13%
2,54%
0,04%
0,09%

0,18%
0,18%
2,69%
0,36%
0,05%

0,05%

2,55%
0,27%
0,46%
1,32%
0,50%
0,05%
0,05%
0,23%
0,09%
0,05%

0,23%

0,05%

0,14%

0,05%
0,27%
0,05%
0,78%
0,05%
0,23%
7,80%

0,96%
0,09%
0,05%
0,18%
1,28%
0,14%

0,91%
0,27%
0,09%
2,92%
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S.I.G.I. - Gescom

Habitants
Sexe féminin

Nationalité
kosovare
lettonne 9
lituanienne 8
luxembourgeoise 1430
macédonienne 1
malgache 2
maltaise 2
marocaine 10
mauricienne 5
mexicaine 2
moldove 1
monténégrine 1
néerlandaise 9
népalaise 2
nigériane 2
ougandaise
péruvienne
philippine 7
polonaise 10
portugaise 98
roumaine 30
russe 13
sénégalaise 3
serbe 4
singapourienne 1
slovaque 3
slovéne 3
sri lankaise
sud-africaine 4
sud-coréenne 1
suédoise 16
suisse 1
syrienne 9
tchéque 3
thailandaise 6
togolaise 1
turque 9
ukrainienne 18
Total 2284
Pourcentage 2284
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Ménages - Statistiques population - Composition de la

population par nationalité

Composition de la population par

Pourcentage
Habitants

nationalité

féminin  masculin

0,39%
0,35%
62,61%
0,04%
0,09%
0,09%
0,44%
0,22%
0,09%
0,04%
0,04%
0,39%
0,09%
0,09%

0,31%
0,44%
4,29%
1,31%
0,57%
0,13%
0,18%
0,04%
0,13%
0,13%

0,18%
0,04%
0,70%
0,04%
0,39%
0,13%
0,26%
0,04%
0,39%
0,79%

0,05%
0,09%
0,05%
62,70%
0,09%

0,05%
0,09%
0,14%
0,18%

0,09%
0,64%

0,05%
0,05%
0,05%
0,09%
0,32%
5,24%
1,14%
0,50%

0,18%

0,09%
0,09%
0,23%

0,78%
0,18%
0,36%
0,14%

0,05%
0,23%
0,50%
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